10 Thuê xe vận chuyển tài sản về UBND xã xe 2 2.000.000 4.000.000 UBND xã
11 Bình chữa cháy Bình 6 300.000 1.800.000 UBND xã

12 Mua dây cuộn Cuộn 10 100.000 1.000.000 UBND xã
13 Các khoản chi khác 30.000.000
VI Dự phòng chi 10% 15.073.296

Tổng cộng (A+B+C): 165.806.256
Bằng chữ: Một trăm sáu mươi lăm triệu tám trăm lẻ sáu ngàn hai trăm năm mươi sáu đồng

Trên đây là dự toán kinh phí phục vụ cho việc cưỡng chế thực hiện Quyết định thu hồi đất thực hiện Dự án Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIa,
thành phần 1, đoạn qua huyện Tư Nghĩa.

Ghi chú: Mức hỗ trợ tiền ngoài giờ cho lực lượng tham gia cưỡng chế: